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Tegevusaruanne

Thorgate Ventures Il Greentech OU on asutatud 2019. aastal.

Ettevdtte pShitegevuseks on investeerimine infotehnoloogilistesse arendustesse. 2021. aastal soetati osalus kahes ettevottes.

Ettevdte on jatkuvalt tegutsev ning 2022. a jatkatakse samal tegevusalal.

Raido Pikkar
juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Muud nduded
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Nouded ja ettemaksed
Muud nduded
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Vdlad tarnijatele
Muud vélad
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

125 796
51 804
51 804

177 600

225000
0
0
225000
402 600

47
36
11
47
a7

11 322
389 263
-191
2159
402 553
402 600

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

100 150 2
0
0

100 150

150 000 3
50 279
50 279

200 279

300 429

46
46

46
46

11211
289 363
-189

-2

300 383
300 429
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
-199
-199

2358
2159
2159

2021. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Thorgate Ventures Il Greentech OU 2021. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS).
EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded

on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida tapsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on

kehtestatud rahandusministri méarusega.

Tegemist on vaikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruandega. Kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha
Rahana kajastatakse bilansis arvelduskontode jaéake.

Finantsinvesteeringud

Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide finantsinvesteeringuid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, s.o
soetusmaksumus, mida vajadusel korrigeeritakse vaartuse langusest tingitud vdimalike allahindluste vorra.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete niiiidisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Intressitulu kajastatakse hetkel, kui tulu laekumine on tGenaoline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvéaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemist intressiméaara.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevétlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumé&araks 20/80 véljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on v6imalik
saadud dividende jaotada edasi ilma tédiendava tulumaksukuluta.

Alates 01.01.2019 rakendatakse regulaarselt makstavatele dividendidele madalamat maksumaara 14% ehk 14/86 dividendide

netosummast. Madalama maksuméaaraga maksustatakse 1/3 viimase 3 aasta jooksul jaotatud kasumist.

Dividendide véaljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult véalja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.

Maksustamissiisteemi omapérast l&htuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevotetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jaakvaéartuste
vahel ning sellest tulenevalt ka edasiliikkunud tulumaksundudeid ega kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide véljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi
dividendidena véljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Thorgate Ventures Il Greentech OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.
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2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Arvelduskontode saldod 125 796 100 150
Kokku raha 125 796 100 150
Lisa 3 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)
Kokku
Aktsiad ja osad
31.12.2019 150 000
Soetamine 0
31.12.2020 150 000
Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 150 000
Kokku
Aktsiad ja osad
31.12.2020 150 000
Soetamine 75 000
31.12.2021 225 000
Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 225 000
Lisa4 T66joukulud
(eurodes)
Aruandeperioodil ei olnud aruandekohustuslasel to6tajaid.
Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Metsamaahalduse AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Aruandeperioodil seotud osapooltele tasusid ei arvestatud.

150 000

0
150 000
150 000

150 000

75 000
225 000
225000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.04.2022

Thorgate Ventures Il Greentech OU (registrikood: 14667877) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAR MERILO Juhatuse liige 21.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -191
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2159
Kokku 1968
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 1968
jaotamist (katmist)
Kokku 1968

Kasum kanda eelmiste perioodide jaotamata kasumi hulka.



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress raido@thorgate.eu



